
CONCEPTO

TOLUCA, 2101

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CLASIFICACION FUNCIONAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

APROBADO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

32,194,378.57 14,389,278.72 13,793,271.07

SÜB EJERCICIO

17,805,099.8501 03 Coordinación de la política de gobierno

01 05 Asuntos financieros y hacendarlos

01 08 Otros servicios generales

02 01 Protección ambiental

02 02 Vivienda y servicios a la comunidad

32,194.378.57

710,943,642.43

9,315,886.73

51,123,139.64

5,191,464.65 716,135,107.08 308,737,566.33 291,350,553.31 407,397,540.75

119,105.35

1,086,804.77

9,434,992.08

52,209,944.41

4,518,854.59 4,321,842.24 4,916,137.49

20,595,493.16 19,002,766.95 31,614,451.25

731,230,522.63 ( 6,397,374.77) 724,833,147.86 247,995,051.74 125,761,171.72 476,838,096.12

TOTAL: 1,534,807,570.00 0.00 1,534,807,570.00 596,236,244.54 454,229,605.29 938,571,325.46

C. ALBERTO ISAAC ES RAMIREZ LIC. CLAUDIA DEL EN TADEO MENDOZA

DIRECTOR GENERAL DIRECTORA DE ADMIlflSTRACIÓN Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

/ \
I AGUA \\
YSANEAMIENTO DE TOLUCA ji\ 2025-2027 j
\ dirección j
VGENERAty

Hoja 1 de 1

.««Jai»»""!
\\ i


