## TOLUCA, 2101

## ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION FUNCIONAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
01 03 Coordinación de la política de gobierno	32,194,378.57	0.00	32,194,378.57	14,389,278.72	13,793,271.07	17,805,099.85
01 05 Asuntos financieros y hacendarios	710,943,642.43	5,191,464.65	716,135,107.08	308,737,566.33	291,350,553.31	407,397,540.75
01 08 Otros servicios generales	9,315,886.73	119,105.35	9,434,992.08	4,518,854.59	4,321,842.24	4,916,137.49
02 01 Protección ambiental	51,123,139.64	1,086,804.77	52,209,944.41	20,595,493.16	19,002,766.95	31,614,451.25
02 02 Vivienda y servicios a la comunidad	731,230,522.63	( 6,397,374.77)	724,833,147.86	247,995,051.74	125,761,171.72	476,838,096.12
TOTAL	: 1,534,807,570.00	0.00	1,534,807,570.00	596,236,244.54	454,229,605.29	938,571,325.46

C. ALBERTO ISAAC VALDÉS RAMÍREZ

DIRECTOR GENERAL

LIC. CLAUDIA DEL CARMEN TADEO MENDOZA

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



